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Dom Maklerski ING jest aktywnym partnerem w operacjach kapitałowych zmierzającym do 
zaspokojenia potrzeb Klientów poprzez oferowanie we współpracy z ING Bankiem Śląskim i 
innymi podmiotami z Grupy ING kompleksowych usług finansowych o najwyższej jakości. 
Zaliczamy się do największych i najsilniejszych kapitałowo domów maklerskich w Polsce. Naszym 
właścicielem jest ING Bank Śląski S.A., Wchodzimy w skład ING Group - dzięki temu jesteśmy w 
stanie zapewnić naszym Klientom kompleksową obsługę na rynkach finansowych w kraju i za 
granicą. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 
 
 

 
Promocja dla nowych klientów w Domu Maklerskim ING 
 
Dom Maklerski ING wprowadza promocj ę dla nowych klientów, którzy do 31 grudnia br. otwo rzą 
rachunek maklerski.  
 
Promocja Domu Maklerskiego ING dotyczy klientów, którzy otworzą rachunek do końca grudnia br.  

i obejmuje:  

• bezpłatne prowadzenie rachunku w 2012 r., 

• zwrot  prowizji w wysokości do 100 zł za transakcje zrealizowane do 31 stycznia 2013 r., 

• możliwość bezpłatnego przeniesienia aktywów do innego biura maklerskiego do 31 stycznia  2013 r., 

 
Przypominamy, że w standardzie wszyscy klienci Domu Maklerskiego ING posiadają: 

• bezpłatny dostęp do notowań w czasie rzeczywistym, w pakiecie podstawowym, 

• bezpłatny dostęp do serwisu analitycznego, szkoleń w formie WebSeminars oraz e-Learningu. 

 
Szczegółowe informacje o promocji dostępne są: 

- na stronie internetowej http://www.ingsecurities.pl/promocja_ing.xml oraz 

- pod numerem bezpłatnej infolinii: 800 120 120. 

 
Nota prawna / ryzyko 

 
Dom Maklerski ING jest nazwą marketingową dla detalicznej działalności maklerskiej prowadzonej przez 
ING Securities Spółkę Akcyjną w Warszawie, na podstawie zezwolenia udzielonego przez Komisję Papierów 
Wartościowych i Giełd, i podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego. 

 
Niniejszy komunikat został przygotowany przez ING Securities S.A. wyłącznie w celach informacyjnych i nie 
stanowi rekomendacji inwestycyjnej ani oferty dotyczącej zakupu bądź sprzedaży jakiegokolwiek 
instrumentu finansowego w rozumieniu odpowiednich przepisów Kodeksu Cywilnego, Ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego 
systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 185, poz. 1439 z późn. zm.) lub Ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2010 Nr 211, poz. 1384 z późn. zm.). 

 
ING Securities nie świadczy doradztwa w związku z jakimikolwiek transakcjami zawieranymi przez Klienta, 
ani nie udziela jakichkolwiek porad inwestycyjnych lub rekomendacji, co do zawarcia takich transakcji. Klient 
zawierając jakąkolwiek transakcję działa na własny rachunek oraz na własne ryzyko, podejmując niezależne, 
autonomiczne decyzje dotyczące zawierania transakcji oraz dotyczące faktu, czy dana transakcja jest dla 
Klienta odpowiednia lub właściwa, w oparciu o własny osąd lub na podstawie niezależnej profesjonalnej 
porady. 

 
Przedstawione w niniejszym komunikacie usługi obarczone są ryzykiem inwestycyjnym, włącznie z 
możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału, a nawet poniesienia straty przekraczającej 
zainwestowany kapitał. 

Warszawa, 25.10.2012 r. 


